## Prefeitura Municipal de Souto Soares

Pregão Eletrônico

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO N° 004/2022 PROC. ADMINISTRATIVO N° 005/2022

A Prefeitura Municipal de Souto Soares/BA, publica a licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO nº 004/2022. Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para contratação de empresa para o fornecimento de passagens rodoviárias intermunicipais e interestaduais que serão destinadas as pessoas carentes assistidas por este Município, pessoas carentes para tratamento de saúde e deslocamentos de servidores em viagens de interesse deste Município, conforme descritos no anexo I – termo de referência do edital. Tipo: Menor Preço Global. Julgamento: 22/03/2022 às 9:30h. O Edital está disponível no site www.soutosoares.ba.gov.br. Informações pelo telefone (75) 3339-2150. Souto Soares/BA, 09/03/2022. Amaury Alves Batista Junior – Pregoeiro.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba www.soutosoares.ba.gov.br